



**UNIVERSITÀ
DEGLI STUDI DI TRIESTE**

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche

ALLEGARE VOSTRO PREVENTIVO SU CARTA INTESATA

Acquisto Bagno a ultrasuoni

Descrizione	Quantità	Note
Bagno Ultrasuoni Digitale - litri 6,5 - con Riscaldamento - Mod. DU-65 con Coperchio e Cestello - Dim. mm (lpxa) - int. 300x150x150 - est. 325x175x305	1	

Au2

Oggetto: Richiesta preventivo

Mittente: Tiziano Montini <tmontini@units.it>

Data: 12/05/2023, 13:38

A: Tiziano Altieri <tiziano.altieri@avantorsciences.com>, info@vetrotecnica.net, "Zetalab s.r.l. - Ufficio vendite" <zetalab@zetalab.it>, Andrea Gnudi - Favs <andreagnudi@favs.it>, info@colaver.it

Con la presente, richiedo vostra migliore offerta per un bagno ad ultrasuoni con queste caratteristiche:

- volume della vasca: 5 - 6 litri (dimensioni approssimative 300x150x150 mm LxPxA)
- dotato di cestello e coperchio
- controllo della temperatura: non necessario

Prego cortesemente di inviare le vostre offerte entro mercoledì 17 maggio.

Grazie infinite

Cordiali saluti

Tiziano Montini

--

Tiziano Montini

Professore Associato di Chimica Inorganica | Associate Professor of Inorganic Chemistry

Università degli Studi di Trieste | University of Trieste

Dipartimento di Scienze Chimiche e Farmaceutiche | Department of Chemical and Pharmaceutical Sciences

Via Licio Giorgieri 1, 34127 Trieste (Italy)

Tel. | Ph. +39 040 5583981

Cell. | mob. +39 338 1782269

Fax: +39 040 5583903

Skype: tiziano.montini

<http://meereseach.weebly.com/montini.html>

VWR International S.r.l

Destinatario 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

P IVA: IT00211830328

Quotazione n°: 3002457537
Validità: 08.05.2023 - 07.07.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : c.a.dott. Tiziano Montini

Cliente 30201050

UNITS - DIP. SCIENZE CHIMICHE E
FARMACEUTICHE
VIA L. GIORGIERI 1
34127 TRIESTE TS

Riferimento quotazione
E- mail: offerte.it@vwr.com
telefono: 02 3320311

Milano, 12.05.2023.

Gentile cliente Tiziano Montini

Facendo seguito alla sua cortese richiesta, siamo lieti di sottoporle la nostra migliore offerta per i prodotti di suo interesse.

Le quotazioni sono riferite alle quantità indicate, i prezzi proposti saranno quindi applicati - entro i termini di validità dell'offerta - fino all'evasione delle stesse.

Invii il Suo ordine all'indirizzo ordini.it@vwr.com

Ordinare online è ancora più facile e conveniente! Effettui il login alla sua area riservata su <https://it.vwr.com/store> e trasformi in ordine la sua offerta direttamente dalla pagina "Tracciabilità delle offerte", <https://it.vwr.com/store/quote/myQuote.jsp>
Per una risposta più rapida può inviare direttamente le sue richieste di offerta tramite il suo account su it.vwr.com

Sig.a Paola Moreo

Rif Servizio Clienti



Tiziano Altieri



Rif commerciale

Quotazione n°:	3002457537
Validità:	08.05.2023 - 07.07.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : **c.a.dott. Tiziano Montini**

Pos	Codice prodotto Descrizione Confezionamento Disponibilità	Quantità	Prezzo unitario	Prezzo totale
-----	--	----------	-----------------	---------------

10	  142-0090P Bagno a ultrasuoni, VWR®, USC 600 T con controllo digitale, display e timer digitale, Capacità: 5,4 L, Frequenza: 45, Dimensioni della vasca L×P×A: 297×148×150 mm, L×P×A: 325×176×295 mm, Peso: 5,5 kg Previsione di consegna salvo venduto il 23.05.2023	1 * 1 pezzi	843,00	843,00
----	---	-------------	--------	--------

20	  142-6022P Accessori per bagni a ultrasuoni, VWR®, Set coperchio e cestello in rete metallica, Per: Modelli USC600 Art. in pronta consegna salvo venduto SET COPERCHIO + CESTELLO, INOX , PER 5,4L	1 * 1 pezzi	136,81	136,81
----	--	-------------	--------	--------

Termini di pagamento: 60 giorni netto

Totale Offerta	Totale excl IVA	EUR	979,81
	IVA 22,0%	EUR	215,56
	Totale incl IVA	EUR	1.195,37

CONDIZIONI DI FORNITURA IN VIGORE

Per ordini via fax o email verranno addebitate le seguenti spese: 30,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 400 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 30,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Per ordini via Webshop (<https://it.vwr.com>) verranno addebitate le seguenti spese:
15,00 Euro (Iva esclusa) per contributo spese di trasporto con consegna al piano stradale;
per ordini di importo inferiore al nostro minimo fatturabile di Euro 100 (Iva esclusa) verranno addebitati ulteriori 15,00 Euro (Iva esclusa) per spese di gestione amministrativa.

Quotazione n°:	3002457537
Validità:	08.05.2023 - 07.07.2023

Numero cliente: 30201050
Riferimento Cliente : **c.a.dott. Tiziano Montini**

COSTI AGGIUNTIVI

- I trasporti speciali, le spedizioni dirette dai fornitori e/o a temperatura controllata prevedono dei costi aggiuntivi riportati nel dettaglio costi in calce all'offerta;
- le spese di trasporto potranno variare in base al peso e/o a configurazioni personalizzate;
- Trasporti al punto di utilizzo e altri servizi come disimballo e posizionamento sono a richiesta e verranno quotati a parte
- Installazione e collaudo di strumentazione, se previsti, verranno inclusi come voce separata nella quotazione. Per strumenti di facile installazione e utilizzo tali servizi non sono previsti e saranno quotati solo su richiesta.

Vi preghiamo di tenere conto di quanto sopra indicato nell'emissione dei vostri ordini.

Per le Condizioni Generali di Vendita si prega di far riferimento al nostro sito web <http://it.vwr.com>

IMPORTANTE : AVVERTENZE SULL'UTILIZZO DEI PRODOTTI

I prodotti da noi forniti sono destinati all'utilizzo in base alle documentazioni e alle specifiche dei produttori. VWR International S. r.l. non sarà in alcun modo responsabile per impieghi non conformi a tali specifiche.

E' responsabilità dei clienti agire in conformità con le regolamentazioni applicabili in tema di salute, ambiente e sicurezza e predisporre le dovute azioni in relazione allo stoccaggio, alla manipolazione, alla vendita e all'uso dei prodotti.

CONTRIBUTO CONAI

In caso di vendita di contenitori di vario genere e materiale, VWR non procederà all'addebito del relativo contributo Conai, intendendo che tali articoli siano acquistati dal cliente esclusivamente per uso laboratorio o campionamento. Qualora invece il cliente dovesse utilizzare questi prodotti per confezionare la propria merce o, comunque, per scopi diversi da quelli di laboratorio e campionamento, dovrà darne tempestiva informazione a VWR, ad esempio indicandolo nel proprio ordine, in modo da consentire alla stessa di procedere all'addebito in fattura del dovuto.

Restando in attesa di un Vostro gradito riscontro, cogliamo l'occasione per porgervi i nostri più cordiali saluti

VWR International S.r.l.
Customer Service

AU 4

VETROTECNICA

VETROTECNICA S.r.l.

SEDE:
Via Uruguay, 10 (I.I. Sud)
35127 PADOVA
Tel. 049/8702511 fax. 049/8700188
Internet: www.vetrotecnica.net
E-mail: info@vetrotecnica.net

- PRODOTTI CHIMICI
- VETERIE
- ARTICOLI DA LABORATORIO
- STRUMENTAZIONE SCIENTIFICHE
- SOFFIERIE
- PLASTICA MONOUSO

Member of CIBQ Federation



CERTIFIED MANAGEMENT SYSTEM
ISO 9001

Azienda consociata al



FILIALE:
Via A. Righi 8 (I.A.I.) - 37135 VERONA
Tel. 045/8202265 Fax: 045/8202266

SPETTABILE

DIPARTIMENTO SCIENZE CHIMICO FARMACEUTICHE UNIVERSITA'
VIA GIORGIERI 1
34100 TRIESTE (TS)

CODICE CLIENTE 12.630

Padova 12/05/2023

C.A. DOTT. MONTINI TIZIANO

IMBALLO GRATIS

I.V.A. 22SF **A VOSTRO CARICO**

OFFERTA N. 2023 / 2466

ASSEGNATO

Bonifico Bancario 60 gg.f.m.

Pos	Articolo	Descrizione	UM	Q.tà	Prezzo/CAD.	Sc. %	Euro
1	22.8183.99	VASCA A ULTRASUONI SONICA S3 3200M 6L.	CD	1,00	720,000	0	720,00
2	23.8597.99	CESTELLO RETE INOX 265X210X45 PER SONICA 3200 P.ULTRAS.	CD	1,00	58,000	0	58,00
3	23.8607.99	COPERCHIO INOX P.VASCA ULTRAS. SONICA 3200/3300 1/2	CD	1,00	42,000	0	42,00
4		IN ALTERNATIVA					
5	22.8193.99	VASCA ULTRASUONI SONICA S3 MH LITRI 6	CD	1,00	778,000	0	778,00
6	23.8597.99	CESTELLO RETE INOX 265X210X45 PER SONICA 3200 P.ULTRAS.	CD	1,00	58,000	0	58,00
7	23.8607.99	COPERCHIO INOX P.VASCA ULTRAS. SONICA 3200/3300 1/2	CD	1,00	42,000	0	42,00

TOTALE OFFERTA € 1.698,00

La presente offerta è valida 20 gg.
Entro tale scadenza ci riserviamo comunque di variare i prezzi esposti, previa nostra comunicazione.
I prezzi sono IVA esclusa. Importo minimo fatturabile Euro 100.
Al piacere di un Vostro gradito ordine, distintamente Vi salutiamo.

VETROTECNICA S.r.l.

Zetalab s.r.l. - Via Umberto Giordano, 5 - 35132 Padova
Telefono 049/2021144 - Fax 049/2021143
P.I. e C.F. 03523260283 - Capitale Sociale 51.000 Euro
R.E.A. Padova 317489 - Registro Imprese PD-2000-35539
Internet: www.zetalab.it - info@zetalab.it

Offerta di vendita

Intestatario:
00000000047938
Università degli Studi di Trieste
Tiziano Montini

AU.5

Codice nominativo 00000000047938	Partita IVA o codice fiscale	Pagamento BB060 BONIFICO 60 GG SPLIT PAYMENT	Telefono 338 1782269	Data documento 18/05/2023	Numero documento 2681	Versione 1
Agente CLIENTE DIREZIONALE	Operatore Sofia Casetti	Data scadenza offerta 18/07/2023	Porto FRANCO CON ADDEBITO IN FATTURA	Trasporto a mezzo di	Pag. 1	
Oggetto offerta: BAGNO AD ULTRASUONI						

Codice	Descrizione	U.M.	Quantità	Prezzo	Scoti	Importo
090.003.0010	VASCA AD ULTRASUONI DA BANCO 3200 M S3 TIMER MECCANICO SCARICO LIQUIDO, CAPACITA' 6L, DIMENSIONI 300x240x100MM	N.	1	1.140,00	-5,00	1.083,00
090.004.0004	CESTELLO PER VASCA AD ULTRASUONI SONICA IN ACCIAIO INOX, DIMENSIONI 265x210x45 MM	N.	1	91,00	-5,00	86,45
090.004.0020	COPERCHIO IN ACCIAIO INOX	N.	1	66,00	-5,00	62,70
TRASP1	SPESE DI TRASPORTO PIANO STRADALE CON IL SOLO SCARICO DAL CAMION ***ATTENZIONE: POSIZIONAMENTO ALL'INTERNO, CONSEGNA AL PIANO, INSTALLAZIONE O ALTRO ESCLUSI. DA QUOTARE A PARTE SU SPECIFICA RICHIESTA***	N	1	30,00		30,00

Timbro e firma per accettazione

Tempo di consegna previsto:
20 gg dall'ordine

Totale offerta I.V.A. 22% ESCLUSA

€ 1.262,15

Offerta

Numero Offerta Data Pagina
F 001394 12/05/2023 1

Vs. Rif.

del

Pagamento

Bon.Ban. 60 gg.D.F.F.M.

P. IVA / Cod. Fiscale

00211830328

Banca d'appoggio

Spett.le

EJPWIO 12 12 02733

UNIV.TRIESTE DIP.DI SCIENZE
CHIMICHE E FARMACEUTICHE
VIA LICIO GIORGIERI, 1
34127 TRIESTE TS

Destinazione

Alla c/a : **TIZIANO MONTINI**

Codice	Descrizione Articolo	Q.tà	Prezzo Un.€	Imp.Tot.€	Iva
--------	----------------------	------	-------------	-----------	-----

566.130035	<p>Bagno Ultrasuoni Digitale - litri 6,5 - con Riscaldamento - Mod. DU-65 con Coperchio e Cestello - Dim. mm (lpxa) - int. 300x150x150 - est. 325x175x305 CONDIZIONI PARTICOLARI DI FORNITURA : INSTALLAZIONE : non prevista IMBALLO : compreso TRASPORTO : a Nostro carico GARANZIA : escluse parti in vetro e consumabile : 12 mesi franco ns. sede se non diversamente specificato per i singoli prodotti CONSEGNA : al PIANO STRADALE 30 gg. lavorativi d.r.o. (i tempi di consegna non sono vincolanti) NOTA : il cliente è responsabile per la verifica delle misure dei passaggi utili alla movimentazione della strumentazione, in base alle dimensioni fornite IMPORTO MINIMO FATTURABILE : € 200,00 + IVA La presente offerta è valida 30 gg Qualora il prezzo di vendita debba essere corrisposto con pagamento differito rispetto alla consegna o a rate, la vendita avviene con riserva della proprietà a favore della venditrice FAVS in conformità dell'art. 1523 c.c. e ss. e l'ordinante acquisterà, dunque, la piena proprietà della merce e di quant'altro elencato nell'oggetto del contratto, con il pagamento dell'intero importo concordato. Nell'ipotesi d'inadempimento o ritardo da parte del compratore anche nel pagamento di una sola rata, il contratto s'intenderà automaticamente risolto ed il venditore rientrerà nel possesso del bene oggetto del presente contratto di vendita, trattenendo quanto già percepito a titolo di indennizzo, salvo il risarcimento del maggior danno.</p> <p>per FAVS s.r.l.</p> <p><i>Andrea Gambi</i></p>	B11	PZ	1	666,000	666,00	22
------------	--	-----	----	---	---------	--------	----

PREZZI : al netto di IVA

Il certificato DURC aggiornato, cataloghi, documentazione e le immagini dei nostri prodotti li trovate sul ns sito web : www.favsv.it

Totale Netto Preventivo

666,00

Bollo

0,00

Totale Compresa Iva

812,52

Firma e Timbro per Accettazione

I Vostri dati personali sono trattati come indicato nell'informativa presente sul sito www.favsv.it

AU-7

COLAVER

P.IVA 05099780156
VIA DELL'ARTIGIANATO, 23
20090 VIMODRONE (MI)
tel.02.27409362 - 02.27409236 | fax.02.26512333
info@colaver.it | www.colaver.it



Bagno ultrasuoni digitale Mod. DU-65 - 6,5 L

Codice: 06BO6140

Prezzo 818.00 EURO

Bagno ad ultrasuoni digitale con capacità: 6,5 Lt.

Display luminosi digitali con indicazione della temperatura attuale e di quella impostata.

Controllo separato della potenza degli ultrasuoni e del tempo.

Regolazione della temperatura fino a 80°C.

Timer impostabile da 1 a 99 minuti.

Frequenza ultrasuoni 40 KHz.

Misura della vasca (LxPxA) 300 x 150 x 150 mm.

Fornito completo di cestello e coperchio in acciaio inox.

Descrizione

Bagno ad ultrasuoni digitale con capacità: 6,5 Lt.

Display luminosi digitali con indicazione della temperatura attuale e di quella impostata.

Controllo separato della potenza degli ultrasuoni e del tempo.

Regolazione della temperatura fino a 80°C.

Timer impostabile da 1 a 99 minuti.

Frequenza ultrasuoni 40 KHz.

Misura della vasca (LxPxA) 300 x 150 x 150 mm.

Fornito completo di cestello e coperchio in acciaio inox.